UBND HUYỆN AN PHÚ

PHÒNG LAO ĐỘNG - THƯƠNG

BINH VÀ XÃ HỘI

Số: 102/PLĐTBXH

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch

thu thập, lưu trữ, tổng hợp thông tin thị

trường lao động

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Phú, ngày  06  tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Cổng thông tin điện tử huyện An Phú;

- UBND các xã, thị trấn.

Để hoàn chỉnh Kế hoạch thu thập, lưu trữ, tổng hợp thông tin thị trường lao

động trên địa bàn huyện An Phú năm 2024.

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị UBND các xã, thị trấn xem

xét, đóng góp ý kiến cho dự thảo Kế hoạch theo chức năng, nhiệm vụ của đơn vị;

các ý kiến đóng góp cho dự thảo Kế hoạch gửi về Phòng Lao động - Thương binh và

Xã hội huyện trước ngày 14/5/2024, để phòng tham mưu UBND huyện ký, ban hành

và tổ chức thực hiện.

(Đính kèm dự thảo)

Đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn quan tâm đóng góp ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên

- UBND huyện (biết);

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

            PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Trung Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T14:23:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	PHÒNG LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<pldtbxh.anphu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!